REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 199 del 7 giogno 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.Rn™ 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia. approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinmovato incarico di direttore dell’1SZ5 al Dottt Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R.n” 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il friennio
2022- 2024 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 202 | e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessoralo
Regionale dell” Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
0.5, n. 826 del 26/02/2021;

RITENUTO' che per far fronte alle esigenze gestionali, occorre acquistare n. § abbeveratoi per polli It 5 in
plastica;
VISTO il preventivo della ditta Casa Giardine — Via Villagrazia 2157 — Palermo assunto al ns prod.
© 4521/2022;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

di impegnare per 'importo di € 23,00 Tva esclusa (totale € 28 06) CIG ZTC36B38CE per Macquisio di n. 8 abbeverato
per polli It, 5 in plastica presso la ditta Casa Giardino — Via Villagrazia 215/0— Palermo a gravare sul cap. 11400 del
hilancio di previsione dell”Istituto per "anno 2022; f

di evidenziare che "obbligarione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

T

'
IL :.mmﬂiwmm
{Dott. A o Console)

e 4210 SEGOLARITA CONTABILE

3 ATTESTA LHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE

HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP...., DEL BILANCIO
o DELL'ST L'ANNO

Palerma, li............

ininterno

10- 06- 2022

N. 0004640 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



T * Accessibilita

Smart C1G o Contattaci
* Privacy-Cookics

ANN

Anticorrygsions
i per le amministrazioni pubbliche
¢ e ﬂcm:u.ﬁn:wm

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato __,ﬁ.EE: 16/ Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG
Utente: Antonio Console
Profilo: RESPONSABILE DEL _UWGﬁWDHEmZ._;D EX ART. 10 D.LGS. 1632006

Denominazione Amministrazione: [STITUTO SPERIMENTALE NOD,_.m..HZ_.HD PER LA SICILIA - ISTITUTO
SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA mmﬁ:.__}

Cambia profilo - Logout

* Home
. Giestione smart C1G

o Richiedi

© Visualizza hsta '
. Giestione CARNET di smart CIG

+ Repdiconta

» Wisualizza lista 5

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

:ﬁ:mﬂ: ._..._.ﬂ"__.ﬂ ﬁ.n._._._.-_.._ﬂmnmNm.C_ﬂ-m||....|.||I|...|. : PSR o T L R F O e TRy o S

ClG Z7C36BISCE

Stato CIG COMUNICATO

Hatfispeciiduntriuslc CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
40.000

Importo € 23,00

Oggetto - acquisto abbeveratoi polli

Procedura di scelta contraente _. AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto FOENITURE

C1G accordo quadro -

cup b u

Disposizioni in materialdi centralizzazione della spesa pubblica Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1

tart. 9 comma 3 DLL. 66/2014) dPCM 24/12/2015

Motive richiesta CIG e

Annulla Comunicazione  Modifica

Vidd 5N
COMOIOE! _.“.____G_LJ_ 122

10-06-2022 in interno

N. 0004640 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Con EE

protocol

Contact Center
200 - 80 60 36 /439 06 62280571

G...;nf::-ﬁ..

o Portale istituzionale
o Portale servizi

Sezione Link Utili

e MNote legali

s Copyright

o Privacy-Cookies
s Accessibilita

ininterno

10- 06- 2022

N. 0004640 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



